

Zeus Invest Silkeborg ApS
c/o Kaj Jørgensen, Fyrresvinget 8b, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 42 46 31

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

Kaj Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zeus Invest Silkeborg ApS c/o Kaj Jørgensen Fyrresvinget 8b 8600 Silkeborg
	Telefon: 40536536
	CVR-nr.: 31 42 46 31
	Stiftet: 13. maj 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.531 mod -10.663 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.229 mod 21.754 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.531	-10.663
Andre finansielle indtægter	14.760	32.417
Resultat før skat	3.229	21.754
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.229	21.754
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.229	21.754
Disponeret i alt	3.229	21.754

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	386	692
Tilgodehavender i alt	386	692
Andre værdipapirer til kursværdi	76.454	63.451
Værdipapirer i alt	76.454	63.451
Likvide beholdninger	121.568	181.037
Omsætningsaktiver i alt	198.408	245.180
Aktiver i alt	198.408	245.180
Passiver		
Egenkapital		
1 Anpartskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	54.788	51.559
Egenkapital i alt	179.788	176.559
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.620	68.621
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.620	68.621
Gældsforpligtelser i alt	18.620	68.621
Passiver i alt	198.408	245.180

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	51.559	29.805
Årets overførte overskud eller underskud	3.229	21.754
	<u>54.788</u>	<u>51.559</u>